
ZARZĄDZENIE NR 27/FN/19
WÓJTA GMINY SOMIANKA

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr III/21/18  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie art.257 ust.1, ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z  
2019 r. poz. 869)  oraz § 7 pkt. 3 Uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Somianka Nr III/21/18 z dnia 
28 grudnia 2018 roku,zarządza się co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2019 rok  zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2019 po zmianach zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 35.554.371,63 zł w tym dochody bieżące to 28.876.966,63 zł, dochody 
majątkowe to kwota 6.677.405,00 zł oraz dochody   związane z realizacją zadań   z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 9.288.366,06 zł.

2) po stronie wydatków kwotą  40.149.180,64 zł w tym wydatki bieżące to 27.396.828,64 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 12.752.352,00 zł oraz związane z realizacją zadań  zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą  9.288.366,06 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Id: D3352EEE-06CC-4427-B32B-247561BA228E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 336 042,00 - 201,00

Ośrodki pomocy społecznej 78 365,00 - 201,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
78 365,00 - 201,00

855 Rodzina 8 316 256,00 292 598,00

Świadczenie wychowawcze 5 348 000,00 292 598,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 348 000,00 292 598,00

35 261 974,63 292 397,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 9 grudnia 2019 r.

Rozdział Po zmianie

335 841,00

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2019 rok

85219 78 164,00

78 164,00

8 608 854,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

Razem: 35 554 371,63

85501 5 640 598,00

5 640 598,00

Id: D3352EEE-06CC-4427-B32B-247561BA228E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 291 085,00 292 598,00 8 583 683,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 348 000,00 292 598,00 5 640 598,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 348 000,00 292 598,00 5 640 598,00

8 995 768,06 292 598,00 9 288 366,06

Wójt Gminy
Andrzej Żołyński

Razem:

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 27/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 9 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Id: D3352EEE-06CC-4427-B32B-247561BA228E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 467 912,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 467 912,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 614,00

Administracja publiczna 3 241 706,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 808 057,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 258 811,44

Podróże służbowe krajowe 10 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
16 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
70 711,00

Wybory do Sejmu i Senatu 35 381,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 325,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
185,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 824,00

Zakup usług pozostałych 283,00

Podróże służbowe krajowe 214,00

Pomoc społeczna 1 018 099,00

Ośrodki pomocy społecznej 569 922,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 929,00

Rodzina 8 331 561,00

Świadczenie wychowawcze 5 348 000,00

Świadczenia społeczne 5 282 575,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 599 682,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 309 767,00

Zakup usług remontowych 9 000,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 087 246,00

Zakup usług remontowych 52 500,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 9 grudnia  2019 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00 467 912,00

70005 0,00 467 912,00

4300 7 000,00 107 000,00

4610 -7 000,00 15 614,00

750 0,00 3 241 706,00

75023 0,00 2 808 057,00

4110 -5 000,00 253 811,44

4410 3 000,00 13 000,00

4700 2 000,00 18 000,00

751 0,00 70 711,00

75108 0,00 35 381,00

4110 -1,35 1 323,65

4120 -29,38 155,62

4210 299,80 4 123,80

4300 -200,50 82,50

4410 -68,57 145,43

852 -201,00 1 017 898,00

85219 -201,00 569 721,00

4010 -201,00 361 728,00

855 292 598,00 8 624 159,00

85501 292 598,00 5 640 598,00

3110 292 598,00 5 575 173,00

900 0,00 5 599 682,00

90001 8 000,00 317 767,00

4270 3 000,00 12 000,00

4300 5 000,00 22 000,00

90005 -3 000,00 4 084 246,00

4270 -2 000,00 50 500,00

4300 -1 000,00 0,00

Id: D3352EEE-06CC-4427-B32B-247561BA228E. Podpisany Strona 1



Oświetlenie ulic, placów i dróg 213 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Pozostała działalność 124 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

39 856 783,64

90015 -2 000,00 211 000,00

4210 -2 000,00 4 000,00

Razem: 292 397,00 40 149 180,64

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

90095 -3 000,00 121 000,00

4300 -3 000,00 67 000,00

Id: D3352EEE-06CC-4427-B32B-247561BA228E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
70 711,00 0,00 70 711,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 35 381,00 0,00 35 381,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 325,00 - 1,35 1 323,65

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
185,00 - 29,38 155,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 824,00 299,80 4 123,80

4300 Zakup usług pozostałych 283,00 - 200,50 82,50

4410 Podróże służbowe krajowe 214,00 - 68,57 145,43

855 Rodzina 8 291 085,00 292 598,00 8 583 683,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 348 000,00 292 598,00 5 640 598,00

3110 Świadczenia społeczne 5 282 575,00 292 598,00 5 575 173,00

8 995 768,06 292 598,00 9 288 366,06

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem:

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 27/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 9 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Id: D3352EEE-06CC-4427-B32B-247561BA228E. Podpisany Strona 1




